愛知県警察運転免許試験場整備等事業

ＰＦＩ事業者選定委員会（第３回）議事概要

１ 日 時 平成２８年１２月２日（金）午後３時から午後５時まで

２ 場 所 愛知県警察本部１階 会議室

３ 出席者

（１）委 員 （入札公告まで非公開）

（２）その他 愛知県警察本部交通部運転免許課長 他

４ 議事概要

（１）公告（案）、入札説明書（案）について

・概要及び論点について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

（２）要求水準書（案）の修正について

・概要及び論点について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

（３）基本協定書（案）、事業契約書（案）について

・概要及び論点について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

（４）落札者決定基準（案）、様式集（案）について

・概要及び論点について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

（５）民間事業者の選定について

・今後のスケジュール、審査の進め方について、事務局より説明し、各委員から意

見を聴いた。

（６）次回委員会の開催について

・次回の委員会は、平成２９年７月に開催することとした。

以上